
1 

 

RJOS „APVALUS STALAS“ 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Vykdytos veiklos Metai Įgyvendinimui 

skirtos lėšos 

Apie projektą 

NVŠ asmeninio 

tobulėjimo programa 

2018 3600,00 Projekto tikslas- ugdyti sąmoningą 

asmenybę, sugebančią atsakingai ir 

kūrybiškai spręsti savo problemas ir 

aktyviai dalyvauti visuomenės 

gyvenime, taip pat plėtoti jauno 

žmogaus socialines kompetencijas. 

100x100 jaunimo 2018 500,00 Ugdyti jaunų žmonių pilietiškumą ir 

puoselėti tautiškumą, skatinti jaunimo 

dalyvavimą ir įsitraukimą į aktyvią 

veiklą 

100x100 2018 380,00 Ugdyti jaunų žmonių pilietiškumą ir 

puoselėti tautiškumą, skatinti jaunimo 

dalyvavimą ir įsitraukimą į aktyvią 

veiklą 

„NeNormaliems“ 2018 500,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Tikslas- stiprinti psichinę jaunimo 

savijautą ugdant teigiamą požiūrį į 

savo ir kitų sveikatą, 

Ateities Lyderiai 2018 500,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Tikslas- sudaryti sąlygas Rokiškio raj. 

jaunimui ugdytis socialinius įgūdžius, 

kelti kūrybiškumo, verslumo ir 

lyderystės kompetencijas, taip didinant 

galimybę įsitraukti į darbo rinką. 

RJOS“Apvalus 

stalas“veiklos kokybės 

gerinimas ir plėtra 

2018 3900,00 Rokiškio 

raj. savivaldybė 

Projekto tikslas-  Rokiškio raj. jaunimo 

organizacijų potencialo  stiprinimas 

per organizacijų darbuotojų ir 

savanorių kompetencijų ugdymą, 

jaunų žmonių pilietiškumo ugdymą, 

savanorystės plėtra ir 

bendradarbiavimo bei partnerystės 

stiprinimą su kitomis regioninėmis 

jaunimo organizacijų tarybomis. 

RJOS“Apvalus 

stalas“veiklos kokybės 

gerinimas ir plėtra 

 

 

 

2018 13000,00 JRD Projekto tikslas-  Rokiškio raj. jaunimo 

organizacijų potencialo  stiprinimas 

per organizacijų darbuotojų ir 

savanorių kompetencijų ugdymą, 

jaunų žmonių pilietiškumo ugdymą, 

savanorystės plėtra ir 



2 

 

 

 

bendradarbiavimo bei partnerystės 

stiprinimą su kitomis regioninėmis 

jaunimo organizacijų tarybomis. 

„Mindful 

Entrepreneurship“ 

2017-2018  Projekto tikslas- ugdyti jaunuolių 

„minkštuosius“ įgūdžius bei savęs 

pažinimą, taip pat didinti savivertę ir 

pasitikėjimą savimi. Skatinti naujoves 

ir kūrybiškumą kuriant tarptautines 

jaunimo iniciatyvas ir verslumo 

projektus. 
 

 


